
РЕШЕНИЕ 
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

No 20/1 от 10.07.2023г.

«О принятии к учету в казну Терского сельского поселения Моздокского района 
РСО-Алания объектов недвижимого имущества.»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления Терского сельского поселения Моздокского района РСО-Алания 
отЗ 1.12.2019 г. №52/2 «об утверждении Положения о муниципальной казне 
муниципального образования Терского сельского поселения Моздокского района 
РСО-Алания», на основании государственной регистрации права собственности от 
19.06.2023г. земельного участка расположенного по адресу РСО-Алания 
Моздокский район ст. Терская ул. 8 Гвардейская ; земельного участка 
расположенного по адресу :РСО-Алания Моздокский район , на западной окраине 
ст. Терской, примыкающей к задней меже огородов ул. Лесной . На основании 
государственной регистрации права собственности от 0 1.0б.2023г. земельного 
участка, расположенного по адресу: РСО-Алания Моздокский район, с. 
Октябрьское.

Решило:

1. Включить в казну Терского сельского поселения земельные участки согласно 
приложения 1 к данному распоряжению по кадастровой стоимости 
земельных участков.

2. Опубликовать и (обнародовать) настоящее решение на информационном 
стенде в здании АМС Терского сельского поселения по адресу РСО-Алания 
Моздокский район ст. Терская ул. Красная ,56 и разместить на официальном 
сайте АМС Терского сельского поселения.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия» обеспечить отражение в бухгалтерском 
учете измененных сведений о муниципальном имуществе, согласно пункта 1 
настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального 
обнародования

Глава Администрации Мартынов



Приложение №1 к Решению собрания представителей Терского сельского поселения от 
10.07.2023г.

№

Наименование кадастровая 
стоимость объекта

1
земельный участок (15:01:3301006:122) Моздокский 
район с. Октябрьское

389066,47

2
земельный участок (15:01:3203014:16) Моздокский 
район , на западной окраине ст. Терской , 
примыкающей к задней меже огородов ул. Лесной.

1006798,95

3
земельный участок (15:01:3201006:4) Моздокский 
район станица Терская , ул 8 Гвардейская

26714,40


